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Manuchar, gelişmekte olan pazarlarda önde gelen bir kimyasal 
distribütörüdür ve ayrıca polimer ve çelik gibi diğer birçok 
emtianın aktif olarak ticaretini yapar. Manuchar, gelişmekte olan 
piyasalarda son derece güvenilir bir ortak olarak tanınır.

Kanıtlanmış iş modelimiz, üretiminizin devam etmesini sağlama 
misyonumuzla paralel şekilde derin pazar bilgilerine ve esnek 
küresel dağıtım ve tedarik zinciri ağımıza dayanmaktadır. 
Her zaman. Her yerde.

Manuchar, faaliyet gösterdiğimiz tüm yerlerin yasa 
ve yönetmeliklerine uygun olarak etik, saygılı, 
dürüst, güvenli, sosyal ve çevresel açıdan sorumlu 
bir şekilde iş yapmayı taahhüt eder. Manuchar’ın 
Davranış Kuralları, ekibimiz için bir pusula görevi 
görerek etik davranışı geliştiren ilkelerine bağlı 
kalmamıza ve hem şirket politikalarına hem 
de faaliyet gösterdiğimiz pazarları yöneten 
yasalara uyulmasını sağlamamıza yardımcı olur. 
Tedarikçilerimiz ve iş ortaklarımız (Tedarikçiler) 
da dâhil olmak üzere tüm faaliyetlerimizde en 
yüksek yasal ve etik standartların karşılanmasını 
sağlamaya kararlıyız.

Bu Tedarikçi Davranış Kuralları, Tedarikçilerimizden 
uymalarını beklediğimiz etik, istihdam ve insan 
hakları, ürün güvenliği ve kalitesi, sağlık ve 
güvenlik, yasa ve yönetmeliklere uyum, rüşvet 
ve yolsuzlukla mücadele, iş dürüstlüğü ve mali 
kayıtlar, çevre, ticari kontroller ve yaptırımlar ile 
veri gizliliği ve korunması alanlarındaki standartları 
ortaya koymaktadır. Tedarikçiler de kendi tedarik 
zincirleri aracılığıyla bu Kurallardaki ilkeleri 
benimsemeye teşvik edilir.

Tedarikçi Davranış Kurallarına ek olarak, 
Manuchar’ın mal ve/veya hizmet alımları, özel 
anlaşmalara ve/veya web sitemizde bulabileceğiniz 
Genel Satın Alma Hüküm ve Koşullarımıza tabidir.

1. Giriş

Manuchar, uluslararası derecelendirme kuruluşu EcoVadis tarafından gönüllü 
olarak yıllık sürdürülebilirlik deşerlendirmesine tabi tutulur. EcoVadis şirketlerin 
sürdürülebilirlik performansını dört kategoride deşerlendirir: çevre, iş gücü 
uygulamaları, adil iş uygulamaları ve sürdürülebilir satın alma.
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Bu Tedarikçi Davranış Kuralları, 
Manuchar’a dünya çapında mal ve hizmet 
sağlayan tüm Tedarikçiler için geçerlidir. 

Manuchar, Tedarikçilerinden bu kurallara ve 
yürürlükteki tüm yasalara, yönetmeliklere ve 
endüstri normlarına uymalarını bekler.
Tedarikçiler ayrıca:

2. Kapsam

• Bir yandan dişer tarafların fikri mülkiyet 
haklarına (patentler, ticari markalar, telif hakları 
ve gizli bilgiler) ve rekabet kurallarına saygı 
gösterilmesini sağlarken, diğer yandan doğru 
ve ilgili bilgilerin zamanında teslim edilmesini 
sağlamalıdır.

• Manuchar’ın hiçbir gizli bilgisini ifşa etmemeli 
ve bilgilerin güvenliğini ve korunmasını 
sağlamalıdır.

• Yürürlükteki yasa ve yönetmeliklere  ve 
politikalarımıza uygunluğu sağlamak ve 
endişeleri azaltmak için uygun adımları 
atmak amacıyla Manuchar tarafından 
başlatılan denetimleri ve değerlendirmeleri 
desteklemelidir.

• Manuchar ile yapılan ticari işlemlerin doğru 
kayıtlarını tutmalıdır.

Tedarikçilerimizin EcoVadis sürdürülebilirlik deşerlendirmelerinden geçmelerini ve 
puan kartlarını Manuchar ile paylaşmalarını şiddetle tavsiye ediyoruz.
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Manuchar, BM İnsan Hakları Beyannamesi 
ve ilgili Uluslararası Çalışma Örgütü 
sözleşmeleri dahil olmak üzere 
uluslararası insan hakları standartlarına 
saygı göstermeyi taahhüt eder. 
Tedarikçilerimizden çalışma saatleri, 
ücretler, insan kaçakçılığı, çocuk 
işçiliğinin önlenmesi, zorla çalıştırma ve 
modern kölelikle ilgili tüm yerel iş ve 
istihdam yasa ve yönetmeliklerine uygun 
olarak insanlara adil, saygılı ve onurlu 
davranmaları ve kapsayıcı ve etik bir 
çalışma ortamı uygulamaları beklenir.

Çocuk işçilişi 

Her bir Tedarikçi, yükümlülüklerini yerine getirirken 
yasa dışı çocuk işçi kullanılmamasını sağlamalıdır. 
Faaliyet gösterdiği ülkelerde asgari istihdam 
yaşına ilişkin yürürlükteki yasalara uymalıdır. Çocuk 
işçiliğine ilişkin yerel bir yasa yoksa, Tedarikçi 
15 yaşın altındaki kişileri istihdam etmemelidir. 
Konuyla ilgili yerel yasalar mevcutsa, Tedarikçi, 
yerel yasa hükümlerine bakılmaksızın 18 yaşın 
altındaki işçileri tehlikeli işlerde görevlendirmemesi 
gerektiği anlayışıyla bu yasalara uymalıdır.

Zorla çalıştırma 

Tedarikçiler, faaliyetlerinde ve çalışanları için 
uluslararası ilan edilmiş insan haklarını korumayı 
ve doğrudan veya dolaylı olarak zorla çalıştırma 

(modern kölelik ve insan kaçakçılığı dahil ancak 
bunlarla sınırlı olmamak üzere) veya zihinsel 
veya fiziksel zorlama, sindirme veya istismardan 
kaynaklanan işçilik kullanmamayı taahhüt eder. 

şstihdam uygulamaları

Tedarikçiler yürürlükteki istihdam yasalarına uygun 
hareket etmelidir. Ücretler, sosyal yardımlar ve 
çalışma saatleri yerel yasalar tarafından zorunlu 
kılınan gereklilikleri karşılamalıdır.

Ayrımcılık ve taciz

Tedarikçiler eşit istihdam fırsatları sağlamalı ve yaş, 
cinsiyet kimliği, ırk, etnik köken, cinsel yönelim, 
siyasi görüş, milliyet, dini inançlar, fiziksel veya 
zihinsel engellilik veya diğer kişisel özelliklere 
dayalı her türlü ayrım, dışlama veya tercih de dahil 
olmak üzere her türlü ayrımcılığı yasaklamalıdır. 
Tedarikçilerden, istihdam ortamlarının fiziksel, 
psikolojik ve sözlü tacizden uzak olmasını 
sağlamaları beklenir. 

Örgütlenme özgürlüşü

Tedarikçilerden, çalışanların özgürce örgütlenme, 
sendikalara veya işçi konseylerine katılma ve temsil 
edilme haklarına saygı göstermeleri beklenir. 
Tedarikçiler, çalışanların misilleme, gözdağı, 
ceza veya başka herhangi bir müdahale korkusu 
olmadan çalışma koşullarıyla ilgili olarak yönetimle 
açık bir şekilde iletişim kurabilmelerini sağlamalıdır.

İstihdam Koşulları 
ve İnsan Hakları

3. Temel ilkeler
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Ürün Güvenliği 
ve Kalitesi

Sağlık  
ve Güvenlik

Tedarikçilerden güvenli, üzerinde 
mutabık kalınan spesifikasyonları 
karşılayan kalitede ve yürürlükteki tüm 
yasa ve yönetmeliklere uygun ürün ve 
hizmetler sağlamaları beklenir.

Tedarikçiler, tehlikeli maddelerle ilgili ürünler için 
güvenlik belgelerini ve ürün izlenebilirliğine ilişkin 
bilgileri saklamalı ve talep edildiğinde sağlamalıdır.

Tedarikçiler, yürürlükteki tüm sağlık ve 
güvenlik yasalarına uygun, güvenli ve 
sağlıklı bir çalışma ortamı sağlamalıdır. 

Risk tespiti ve süreç  
güvenlişi

Tedarikçiler, mesleki ve harici tehlikeleri tespit 
etmek ve azaltmak için uygun sistem ve süreçlere 
sahip olmalıdır. 

şşçi koruması

Tedarikçiler tüm çalışanlarını, yüklenicilerini ve 
faaliyetlerinden etkilenebilecek diğer kişileri 
her türlü süreç ve ürünün doğasında bulunan 
tehlikelere karşı korumalıdır.

Tehlike bilgileri

Tedarikçiler, tehlikeli maddeler ve ürünlerle ilgili 
güvenlik bilgilerinin çalışanlara verilmesini ve 
tehlikeli maddeler ve ürünleri kullanan çalışanların 
yeterli şekilde eğitilmesini ve korunmasını 
sağlamayı taahhüt eder.
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Uygunluk ve  
İş Etiği

Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Ya-
saları 

Manuchar, Tedarikçilerinden kaynaklanan her türlü 
rüşvet veya yolsuzluğa karşı sıfır toleransa sahiptir. 
Manuchar’ın Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele 
Politikası, ABD Yurt Dışı Yolsuzluk Faaliyetleri 
Yasası, Birleşik Krallık Rüşvet Yasası, Belçika Ceza 
Kanunu ve diğer yargı alanlarında yolsuzluk veya 
rüşveti yasaklayan yasalar dahil olmak üzere 
yürürlükteki tüm Rüşvetle Mücadele Yasalarına 
uygunluğu sağlama taahhüdümüzü pekiştirir. 
Tedarikçilerimiz yürürlükteki tüm yolsuzlukla 
mücadele yasalarına uymalıdır.

Tedarikçiler, Manuchar ile olan işleriyle ilgili 
olarak rüşvet, yasa dışı ödeme veya başka 
herhangi bir teşvik teklif ya da kabul edemez. Bu, 
ödemelerin kolaylaştırılmasının yasaklanmasını 
da içerir. Tedarikçiler, Manuchar’ın dahil olduğu 
iş anlaşmalarında yolsuzlukları tespit etmek ve 
önlemek için gerekli özeni göstermelidir.

Hediyeler, aşırlama ve eşlence

Her türlü hediye, ağırlama veya eğlence makul, işle 
ilgili olmalı ve ticari işlemleri etkileme veya haksız 
rekabet avantajı elde etme amacı taşımamalıdır. 
Tedarikçiler, herhangi bir iş nezaketi alışverişinin 
alıcının kuruluşunun kural ve standartlarını ihlal 
etmediğinden emin olmalıdır.

Çıkar çatışmaları

Çıkar çatışması, bir gerçek veya tüzel kişinin 
birincil sorumluluğu veya yükümlülüğü için en iyi 
şekilde hareket etmek yerine, yetkisini veya etkisini 
kişisel veya ikincil kazanç için kullanabileceği bir 
konumda olması halinde ortaya çıkar. Tedarikçiler, 
Manuchar ile olan iş ilişkilerinden kaynaklanan her 
türlü fiili veya potansiyel çıkar çatışmasını derhal 
Manuchar’a bildirmelidir.

Kara para aklamayı önleme

Tedarikçiler, Manuchar’ı kara para aklama 
faaliyetlerine dahil etmediklerinden ve bu 
faaliyetlere karışmadıklarından emin olmalıdır. 
Tedarikçiler, Manuchar ile iş yaparken, Manuchar’ın 
faaliyet gösterdiği pazarlar için geçerli olan 
tüm ilgili kara para aklama karşıtı mevzuatın 
gerekliliklerine uygun hareket etmelidir.

Rekabet ve anti-tröst

Manuchar olarak adil rekabete inanır ve birlikte 
çalıştığımız şirketleri buna göre seçeriz. 
Tedarikçilerimizden, rekabetçi bir pazarı korumak 
için faaliyet gösterdikleri ülkelerde yürürlükte 
olan tüm yasa, kural ve düzenlemelere uymalarını 
bekleriz.
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İş Dürüstlüğü ve 
Mali  
Kayıtlar

Tedarikçiler, Manuchar ile yaptıkları işlerle ilgili 
doğru mali defterler, kayıtlar ve hesaplar tutmalıdır. 
Tedarikçiler hiçbir kayıt girişini ve dayanak işlemi 
değiştirmemeli veya yanlış beyan etmemelidir.

Veri  
Gizliliği ve 
Koruması

Tüm Tedarikçiler, bireylerin mahremiyetini ve gizli 
bilgilerin güvenliğini korumalıdır. Tedarikçiler 
yürürlükteki veri gizliliği yasalarına uymalıdır. 
Fiziksel veya bilgi güvenliğinin (potansiyel) 
ihlali durumunda, Tedarikçiler Manuchar’ı derhal 
bilgilendirmeli ve ihlali araştırmak ve düzeltmek 
için tüm makul adımları atmalıdır.

Ticaret  
Kontrolleri ve 
Yaptırımlar

Ticaret kontrolleri ve yaptırımlar, ulusal güvenlik, 
dış politika ve nükleer silahların yayılmasını önleme 
hedefleri gibi nedenlerle belirli mal, hizmet veya 
bireyleri içeren ithalat, ihracat veya finansal 
işlemleri yönetmek, kısıtlamak veya yasaklamak 
için diğerlerinin yanı sıra Amerika Birleşik 
Devletleri ve Avrupa Birliği de dahil olmak üzere 
uluslararası kuruluşlar ve hükümetler tarafından 
uygulanan düzenleyici önlemleri ifade eder. Her bir 
Tedarikçinin, ambargolar, ticari yaptırımlar, “kara 
listeler” ve “terör listeleri” nedeniyle kısıtlanabilecek 
belirli ülkeler, ürünler ve kişilerle yapılan işlemleri 
düzenleyen yürürlükteki tüm ticari kontrollere ve 
yaptırım mevzuatına uyması gereklidir.
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Manuchar, ekolojik ayak izimizi en aza 
indirmeye ve faaliyet gösterdiğimiz 
toplumlar için sürdürülebilir bir gelecek 
yaratmaya kararlıdır.

Bu nedenle Tedarikçilerimiz de doğal kaynakları 
koruyacak, çevreyi ve faaliyet gösterdikleri 
toplumlarda yaşayanları koruyacak şekilde 
çalışmalıdır. Tedarikçiler yürürlükteki tüm çevre 
yasa ve yönetmeliklerine uymalı, çevre ve 
toplum üzerindeki etkilerinin farkında olmalı 
ve aşağıdaki alanlarda çabalarını nasıl daha da 
geliştirebileceklerini anlamalıdır:

• Faaliyet gösterdikleri toplumların sosyal, 
ekonomik ve eğitim gelişimini desteklemek 
ve faaliyetlerinin olumsuz sosyal etkilerini 
azaltmak.

• Çevreye değer veren ve içinde faaliyet 
gösterdikleri çevreyi koruma amacıyla için 
hareket eden bir kültürü teşvik etmek.

• Azaltma, yeniden kullanma ve geri dönüşüm 
programları aracılığıyla çevre ve kaynak 
yönetimini sürekli iyileştirmek.

• İşletme ve enerji verimliliğini artırmak ve 
israfı azaltmak veya ortadan kaldırmak için 
inovasyonları hayata geçirmek.

• Çevresel verileri yürürlükteki normlara uygun 
olarak ölçmek, yönetmek ve raporlamak.

• İnsanların geçim kaynaklarını korumak için 
biyoçeşitlilik, iklim değişikliği ve su kıtlığı 
üzerindeki olumsuz etkilerin en aza indirilmesi. 

Çevre, Sürdürülebilirlik ve 
Toplumsal Refah

İÇERİĞE GERİ DÖN SOP Referans numarası: Sürdürülebilir Satın Alma/002 • Yürürlük tarihi: Ekim 2023.

Manuchar Group



10

Sorumlu  
kaynak kullanımı

Çatışma mineralleri

Kalay, tungsten, tantal ve altın gibi madenleri 
kullanan Tedarikçiler, Ekonomik İşbirliği ve 
Kalkınma Örgütü tarafından belirlenen Sorumlu 
Kaynak Kullanımı Standartlarını karşıladıklarından 
ve madenlerin yalnızca sürdürülebilir ve 
çatışmasız kaynaklardan sorumlu bir şekilde temin 
edildiğinden emin olmalıdırlar.

Ormancılık 

Manuchar’a tedarik edilen tüm ahşap, pano ve 
ahşapla ilgili ürünler aşağıdakilerden gelmemelidir:

• Yasa dışı hasat edilen ormanlar.

• Ormanla ilgili sosyal çatışmalara karışan 
ormancılık faaliyetleri.

• Sürdürülebilir şekilde yönetildiklerine dair 
sertifika sahibi olmayan, coğrafi olarak 
tanımlanmış Bozulmamış Doğal Ormanlar (INF) 
ve yüksek Koruma Değerine sahip Ormanlar.

• Plantasyonlara ve orman dışı kullanıma 
dönüştürülmüş tropikal ve sub-tropikal 
bölgelerdeki doğal ormanlar.

• Resmi olarak tanınmış ve coğrafi olarak 
tanımlanmış ticari genetiği değiştirilmiş ağaç 
plantasyonları.
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şhbar Yöntemleri

Bilgi Uçurma Platformu 
Endişelerinizi harici Bilgi Uçurma 
Platformumuza bildirebilirsiniz. Bilgi 
Uçurma Platformunu kullanırken 
gizli bir şekilde ihbarda bulunmayı 
ya da isimsiz kalmayı seçebilirsiniz.

Uyum Departmanına E-posta
İhbar ya da endişelerinizi 
compliance@manuchar.com 
adresinden Uygunluk Departmanına 
e-posta ile gönderebilirsiniz. E-posta 
konu satırınızın “GİZLİ” sözcüğünü 
içerdiğinden emin olun.

Uygunluk Departmanına Mektup
Manuchar’un iu adresine 
göndereceğiniz bir mektupla 
Uygunluk Departmanına bir ihbar 
ya da endişenizi bildirebilirsiniz: – 
attn. Compliance DepartmentUyum 
Departmanı, Rietschoorvelden 
20, B-2170 Merksem, Belçika. 
Zarfınızın üzerinde “STRICTLY 
CONFIDENTIAL” (KESİNLİKLE 
GİZLİ) ibaresinin bulunduğundan 
emin olun. 
Endişeniz Uygunluk Yetkilisi ile 
ilgiliyse ya da onu ilgilendiriyorsa, 
mektup CEO’nun dikkatine 
gönderilmelidir. 

Bu Kuralların gereklilikleri feragate tabi değildir. Ne 
Manuchar, Tedarikçileri ve onların iş ortakları ne de 
onların personeli ve temsilcileri bu Kurallara aykırı 
davranışlar önerme ve onaylama yetkisine sahiptir.

Manuchar’ın bu Kuralları ihlâl eden herhangi bir 
eylem veya koşuldan haberdar olması durumunda, 
Manuchar düzeltici önlemler talep etme hakkını 
saklı tutar. Manuchar, bu Kurallara uymayan 
herhangi bir Tedarikçi veya iş ortağı ile olan 
anlaşmasını derhal ve hiçbir yükümlülük altına 
girmeden feshetme hakkına sahiptir.

İhbarlar

Herkes Tedarikçi Davranış Kurallarının bilinen veya şüphelenilen ihlallerini aşağıda 
ayrıntıları verilen kanallardan biri aracılığıyla bildirebilir. İhbarlar, İhbar Platformumuz 
aracılığıyla gizli bir şekilde ve tercih edilirse isimsiz olarak yapılabilir.
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İzleme ve  
Uygunluk

Compliance

Aşağıda imzası bulunan Tedarikçi, Manuchar ve/
veya iştiraklerinden herhangi biriyle iş yapan tüm 
bağlı kuruluşlarının, çalışanlarının, acentelerinin, 
temsilcilerinin ve alt yüklenicilerinin bu Tedarikçi 
Davranış Kurallarını aldığını ve okuduğunu ve 
bunlara uyacağını kabul ve beyan eder.

şzleme 

Manuchar, Tedarikçiden bu Kurallarda yer alan 
konulara ilişkin performans kanıtı talep edebilir 
ve Tedarikçiler, Manuchar’ın Manuchar Tedarikçi 
Davranış Kuralları ile ilgili faaliyetleri denetleme 
hakkına sahip olduğunu kabul eder. Tedarikçinin 
bu Tedarikçi Davranış Kurallarının gerekliliklerini 
yerine getirmemesi durumunda Tedarikçi, düzeltici 
bir eylem planı uygulamak için Manuchar ile 
işbirliği yapmayı kabul eder.

Tedarikçi Durum Deşerlendirmesi 

Manuchar, işe başlamadan önce tüm Tedarikçileri 
için bir durum değerlendirmesi yapar. Tedarikçiler, 
Manuchar’ın durum değerlendirmesi faaliyetlerini 
kabul etmeyi ve bunlara yardımcı olmayı taahhüt 
eder. Buna ek olarak Manuchar, Tedarikçilerinden  
Manuchar ile olan işleri sırasında bağlantı 
kurdukları üçüncü taraflar için yeterli durum 
değerlendirmesi yapmalarını bekler.

Lütfen yazdırmadan önce çevreyi 

göz önünde bulundurun.
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